（別紙３）

確 認 書

（堆肥を無償で譲り受けた場合）

鹿島市農業再生協議会

会長 松尾 勝利 様

申請者：住 所

         氏 名

         連絡先

以下のとおり、堆肥を無償で譲り受けたので、確認書として報告します。

・譲渡日 令和   年   月   日（   ）

・譲渡者                       （自署又は押印）

・堆肥量       トン

（内訳）

運搬車両 １台分の量 台数 散布量（ｔ）

（例）軽トラック 350kg 4 1.4

合  計

【誓約】

上記の内容に虚偽はありません。虚偽が判明した場合は、交付金を全額返還いたし

ます。

 申請者名：